
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 30.08.2021г.     №      404   

г.Белоярский 

 

 «О решении педагогического совета» 

       На основании протокола заседания педагогического совета № 1 от 30.08.2021 года   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3. Утвердить состав ППк и ППМС сопровождения. 

Состав: воспитатели компенсирующих групп – Федорова Н.Ю. 

4. Утвердить состав педагогических объединений, экспертной и творческих групп. 

4.1  Творческая группа по реализации в образовательном процессе здоровьесберегающего 

проекта 

Состав: Федорова Н.Ю. 

4.2  Творческая группа по внедрению в образовательный процесс современных коррекци-

онно-развивающих и здоровьесберегающих технологий, обеспечивающих инновацион-

ную практику инклюзивного образования детей с ОВЗ, детей-инвалидов 

Состав: воспитатели компенсирующих групп – Федорова Н.Ю 

 Консультационный центр для родителей детей, не посещающих МАДОУ 

4.7 Родительский клуб для родителей детей с ограниченными возможностями здоровья 

«Дружная семья» 

Состав:  воспитатели компенсирующих групп - Федорова Н.Ю,  

4.13 Проведение праздников 

Состав: Федорова Н.Ю. 

 

Заведующий                      О.В. Курбачева 

  

 

 

 

 


